
Zarządzenie Nr 38/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

z dnia 8 grudnia 2022r 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie norm przydziału 

pracownikom Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach niezbędnych 

środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, a także wypłaty 

ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego oraz pranie odzieży. 

Na podstawie art. 2376 -23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz. U.z 2003 r., Nr 169, poz. 1650, ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Starachowicach z dnia 13 lutego 2020 roku zmienia się treść Załącznika nr 1 „Tabela norm 

przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego”, który stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W Zarządzeniu nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Starachowicach z dnia 13 lutego 2020 roku zmienia się treść Załącznika nr 2 „Tabela 

określająca wysokość ekwiwalentu pieniężnego za używanie i pranie własnej odzieży  

i obuwia roboczego”, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2022r. 

 

 

 

 

 

 

 


